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Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.
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Hyvää syksyä!
Vaikka syksy onkin jo pitkällä, palaan vielä kesän tapahtumiin. Kaakkois-Aasiassa kesä- ja heinäkuu ovat
tavallisia työn tekemisen kuukausia: uusi kouluvuosi on alkanut toukokuun viimeisellä viikolla ja
sadekauden alkamista odotellaan.

Teologia, sukupuolten välinen oikeudenmukaisuus ja
johtaminen

Tästä aihekokonaisuudesta olen ollut työstämässä koulutusta jo vuoden
ajan yhdessä Luterilaisen maailmanliiton (LML) ja Amerikan luterilaisen
kirkon asiantuntijoiden kanssa. Koulutus pääsi alkamaan
verkkokoulutuksena jo vuoden alussa, mutta heinäkuussa kokoonnuimme
lähijaksolle Malesian Sabahissa sijaitsevaan teologiseen seminaariin.
Viikon ajan keskustelimme, vaihdoimme kokemuksia ja opimme jotain
uuttakin Aasian luterilaisista kirkoista tulevien työntekijöiden kanssa.
Joukossa oli teologeja ja muissa kirkon tehtävissä olevia naisia ja miehiä.
Lähtökohtana koulutuksessa käytimme LML:n linjausta sukupuolten
välisestä oikeudenmukaisuudesta. Linjaus löytyy verkosta,

https://lutheranworld.org/sites/default/files/2022-02/dtpw-wicas_gender_justice-fi.pdf

Kambodzhan luterilaisesta kirkosta koulutukseen osallistui kolme henkilöä: seurakuntapastori Duy Saran,
seurakuntapastori, kirkon projektikoordinaattori Nhoung Sokheng ja kirkon talousvastaava Pen Sophiak.
He kommentoivat koulutukseen osallistumista näin:
“Koulutuksen kohokohtia olivat teologian
ja muutokseen tähtäävän johtajuuden opiskelu.
Tämä johtamistyyli keskittyy inspiroimaan,
motivoimaan ja edistämään merkittäviä myönteisiä
muutoksia. Koulutuksen myötä saimme arvokasta
tietoa ja kokemuksia eri puolilta maailmaa.
Koulutus auttoi meitä myös kasvamaan johtajina.
Raamatun kertomukset avasivat meille näkymiä
todelliseen elämän johtajuuteen. Uskomme
tiimityön voimaan ja siihen, että jokaisen lahjat ja
osaaminen ovat arvokkaita. Opimme, kuinka
voimme motivoida itseämme, huolehtia omasta
jaksamisestamme ja oppia jatkuvasti uutta. Johtajuus on sekä
henkinen että käytännöllinen taito – ja itsetuntemus on sen
ytimessä.”

Koulutuksen kohokohta on todistusten jakaminen.
Kuvassa Sophiak (vas.), Sokheng ja Saran.
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Tämänhetkinen työkauteni on päättynyt, ja olen palannut loppukesästä Suomeen. Olen syksyn aikana
vieraillut joissakin työtäni tukevissa seurakunnissa ja vierailuja on vielä tulossa. On ollut mukavaa tavata
teitä työni tukijoita pitkästä aikaa kasvokkain.

Työni jatkuu Suomesta käsin Kaakkois-Aasiaan. Aikaeron vuoksi se tarkoittaa aikaisia aamuja, muutama
verkkokokous on jo alkanut aamukuudelta, kun siihen aikaan esimerkiksi Thaimaassa ollaan jo
aamupäivässä. Verkkokokousten pitäminen on kuitenkin aika helppoa, kun kaikki kokouksiin osallistujat
tuntevat toisensa hyvin. Tulevia koulutuksia suunnitellaan kovaa vauhtia. Iloitsen, että tekniikka
mahdollistaa yhteydenpidon ja työskentelyn yhdessä pitkänkin matkan päästä. Toivon, että seuraavassa
kirjeessäni pääsen kirjoittamaan aivan uudesta työstä, jota olemme aloittamassa ensi vuoden puolella.

Kotimaanjakso työkausien välillä on tällä kertaa kohdallani hieman normaalia pidempi. Vaikka työ jatkuukin
Kaakkois-Aasiaan Suomesta käsin, jakso Suomessa mahdollistaa oman työn tulosten pohdintaa ja arviointia
aivan eri lailla. Pääsen myös tutustumaan pitkästä aikaa Suomesta käsin työtä tekeviin lähetysseuralaisiin.
Jatko-opiskelukin on mahdollista. Tällä hetkellä suunnitellaan, että siirryn takaisin työtehtäviin Kaakkois-
Aasiaan ensi vuoden alkupuolella.

Näiden uutiskirjeiden väleissä pääsette seuraamaan meidän lähetysseuralaisten työtä Kaakkois-Aasiassa mm.
Lähetysseuran Facebooksivulta https://www.facebook.com/lahetysseura.

Kiitos, kun olet mukana työssä rukoillen tekemäni työn ja Lähetysseuran kumppanien puolesta sekä
tukemalla työtäni taloudellisesti.

Iloista syksyä!

Jyrki

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.
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